
Samueli  
mbi Mur  1. Priti pjesët. Pastaj priti me kujdes vijat e 

ndërprera në mur që të bësh dy të çara.

 2. Rrëshqite shiritin e gjatë përmes të çarave. 

Tani mund ta bësh Samuelin të ngjitet dhe 

të zbresë nga muri ndërkohë që tregon 

historinë në faqen 24!

G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Profeti Samuel u ngjit mbi një mur që t’u mësonte 
njerëzve rreth Jezu Krishtit (shih te Helamani 13–16).
Bëje këtë punëdore për të të ndihmuar që të kujtosh 
historinë e Samuelit. Si mund t’u tregosh të tjerëve për 
Jezu Krishtin?
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